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CREPE

CATEGORIA 1

1. 350 gr/mtl

2. 100% Poliestere/Polyester

BIO-EXPO

CATEGORIA 2

1. 300 gr/mt2

2. 100% Propitex FR batteriostatico

ECOPELLE

CATEGORIA 2

1. 630 gr/mt2

2. 83% PVC, 17% Sintetico/Synthetic

BIKOS

CATEGORIA 2

1. 480 gr/mtl -
2. 100% Trevira CS

EXTREME

CATEGORIA 2

1. 350 g/mtl
2. 100% Xtreme FR®

LASER

CATEGORIA 2

1. 560 gr/mtl

2. 100% Poliestere FR®




ERA

CATEGORIA 3

1. 448 gr/mtl
2. 100% Polyester

TRAMA

CATEGORIA 3

1. 735 gr/mtl
2.100% Trevira CS

JET

Categoria 3

1. 365 +/-5% g/lin.m
2. 100% Poliestere Trevira CS
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SISTEMA PRO

CATEGORIA 3

1. 710 g/lin.m
2.63% PU - 16% CO - 21% PL
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CATEGORIA 3
1. 390 g/lin.m
2. 100% Trevira CS
401
412

92

99

413

81

86

93

100

402

407

414

403

408

415

404

409

416

405

410

417

406

41

418



LANA EUROPOST 2

CATEGORIA 5 544 545 546 549 550 EO1 E02 EO3

1. 500 gr/mt2
2. 75% lana/wool
25% Poliammmide/ Polyamide

CATEGORIA 6

544 556 557 558 559 560 ;: ?88(,/%/:12;21 of New Zeland EO1 E08
563 564 565 566 567 568 ET1 E12 E15 E16 E17
570 E18 E19 E20 E21 E22 E23 E24

£25 E26 £27 E28 £29
£32 £33 E34 E35 £36 E37 E38

PELLE LEATHER

101 102 104 105 E39 E40 E41 E42 £43 E44 E45

CATEGORIA 5

1. 620 g/lin.m
2. 100% Pelle bovina/Bovine leather

101 106 107 108 109 m E46 E47 E48




PREMIUM HERITAGE

302 303
CATEGORIA 7
Pelle Pieno Fiore
CATEGORIA 8
1. Spessore/Thickness. 1,2/1,4 1,2/1,4
2. 100% Pelle bovina/Bovine leather 2. 100% Pelle bovina/Bovine leather
301 307 308 2N
- . » - ELEGANCE
131 132 135
319 320 321 322 323 324 325 CATEGORIA 7
2. 100% Pelle bovina/Bovine leather
131 136 137 140
326 327 328 329 330 331 332
333 334 335 338 339
161 162 163 164
CATEGORIA 8
Pelle Pieno Fiore, concia anilina
2. 100% Pelle bovina/Bovine leather
340 341 342 345 346
161
347 348 349 352 353 Pl U M O N E
CATEGORIA 8 141 142 143 144 145

359 360 1. Spessore 1.8-2.0 mm
2. 100% Pelle bovina Europea

354 357

41



REMIX

Categoria 7

1. 415 g/lin.m
2. 90% New wool worsted 10% Nylon

13

242

422

643

733

842

954

252

433

653

743

852

962

13

163

362

443

662

753

873

973

123

173

373

452

672

762

912

982

133

183

383

543

682

773

923

143

223

393

612

692

783

933

152

233

412

632

722

823

942

UMAMI

Categoria 7

1. 470 g/lin.m
2. 90% New wool worsted 10% Nylon

STEELCUT TRIO

Categoria 7

1. 770 g/lin.m
2. 90% New wool worsted

TEMPO

Categoria 6

1. 470 g/lin.m
2. 100% Trevira CS

m

512 532
223 353
465

61

191

721

572

453

465

225

61

67

251

122

712

653

325

415

62

68

441

172

762

743

965

645

63

69

551

212

982

773

853

515

64

70

621

332

143

973

815

333

65




PIED POULE

Categoria 6

1.550 g/lin.m
2. 66% cotone - 34% poliestere

VELLUTO

Categoria 7 / Oro Venezia 126 Categoria 8

1. 600 g/lin.m
2.100% PL Flame retardant

VELLUTO

DECONTRACTE

Categoria 7

1.590 g/lin.m
2.19% CO, 61% PC, 10% PL, 10% VI

F961.01
F961.01
121
121
126
126
002
001 007
012 013 014

122

003

008

015

123

004

009

016

124

005 006
010 o
017 018

RETI

RETE / MESH GABRIEL CAT. 8H

1. 510 gr/lin.m
2. 100% poliestere

RETE / MESH GOAL CAT. 8D

1. 350 gr/mq
2. 100% poliestere/ polyester

RETE / MESH NET CAT. 8F (SEASON)

1. 560 gr/mq
2. 70% polivinile / polyvinyl,
30% poliestere / polyester

RETE / MESH NET PLUS CAT. 8E (WORD)

1. 490 gr/mq
2. 45% poliestere/ polyester
55% polivinile / polyvinyl

20
20 25

7
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151
151

155

155

26

172

154

156

23
27 29
174 177

157

24



METALLO

M4 / M8 /M10
Cromato
Chromed
Chromé

Altri colori
Other colors
Autres couleurs
Verniciato
Painted

Verni

Cromo
Chrome
Chromé

Bianco

M8

Oro Cromo
Chromed gold
Or chromé

M2
Marrone
Brown
Maron

M10

Nichel Satinato
Satin nickel
Nickel Givré

M3
Grigio
Grey
Gris

M6 M7
Nero opaco Corallo

Black G Matt black Coral

Noir G Noir fonce Corail

M9 M11

Antracite Oro verniciato

Anthracite Gold painted

Anthracite Or verni

E1 E2/M2 M3/E3

Faggio Rovere Rovere termo
E Beech Oak Brown oak
Essenza / Veneer / Essence Hetre Chéne Chéne moka
El (Ignifugo / Fireproof / Ignifuge)
Faggio / beech / Hétre
M
Melaminico / Melamine/ Mélamine

E4 M1 M5

Noce Canaletto Bianco Tortora

Walnut White Turtle

Noyer Blanc Gris Tourterelle
LEGENDA 1. Peso 1. Weight 1. Poids
LEGEND 2. Composizione 2. Composition 2. Composition
LEGENDE

Metrodesign®






